
24. Traunseepokalturnier + LM OÖ 2026 + ASKÖ LM OÖ 2026
ASKÖ Steyrermühl - Bogensport (AITrau26)
Obertshausenerstraße 2, 4663 Laakirchen, 17-01-2026
Kampfrichter: Pöll Helmut, Kratzmüller Bettina
Schießleiter: Fuß Reinhold
Organisationskomitee: Umgeher Thomas, Drack Martin, Umgeher Stefan

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

112 B/ASKÖ BSV Zurndorf

2 014D 34329 STEININGER Helmut 60M 0 B 60M

1 013C 34329 STEININGER Helmut M 0 B M

333 NÖ/Union Bogensport Haag

2 020C 34524 FALLMANN Bernd M 0 C M

402 OÖ/ASKÖ-Luftenberg

2 015B OL30549 TROST Michael 60M AS B 60M

1 013B 70898 RIEDL Gerhard M 0 B M

1 017C OL14042 KREMPL Gerhard 60M AS C 60M

1 020C 8102 BITTERMANN Klaus M AS C M

1 019C 19687 HINTENAUS Ralph M AS C M

1 012B 67450 RIEDL Sandra W 0 B W

2 019B 41440 SUMPER Irene W AS C W

404 OÖ/ASKÖ Steyrermühl - Bogensport

1 014A 41054 BRUCKBAUER Sebastian M AS B M

1 013A 37784 BURGSTALLER DIPL. ING. Rainer M AS B M

1 017B 32264 LICHTENEGGER Walter 60M AS C 60M

1 017A 26373 VON CALL Richard 60M AS C 60M

1 020A 27312 STADLMAYR Jürgen M AS C M

2 004C OL51466 AGLAS Günther 60M AS L 60M

2 005A 32264 LICHTENEGGER Walter 60M AS L 60M

1 015C 31597 VATER Helmut 60M AS R 60M

2 003D 69931 NICKL Benjamin U15M AS R U15M

1 011A OL19313 LEHNER Manfred 60M AS T 60M

1 011D 74818 HAJDINJAK Bernd M AS T M

1 012C OL75313 FEIGL Magdalena 60W AS B 60W

1 018B 40690 BÖHM Sabine W AS C W

2 017D 41055 BRUCKBAUER Petra W AS R W

405 OÖ/BC Kronstorf

2 009B 23315 RUMPL Marco M 0 T M

411 OÖ/SV Wallern

1 013D OL26686 SCHAFFLER Gernot M B M

1 019B OL10047 CHRISTENBERGER Claus M C M

2 016C 5996 BACHMAIR Christian 60M R 60M

1 015A OL19134 SCHULDNER Helmut 60M R 60M

2 018C OL66410 KELLERMAIR Martin M R M

1 016B 30900 THURNER Stefan M 0 R M

1 012A 64598 MÜHLANGER Beate U21W R U21W

413 OÖ/Union BSC Ried

1 020B OL41114 KLAFFENBÖCK Wolfgang M C M

2 016A OL7255 FRUHWIRTH Konrad 60M R 60M

1 015B OL1437 SCHÖNBERGER Gerald 60M R 60M

2 016B OL7650 KATZINGER Reinald M R M

2 017A OLX0002 GRÜNDLINGER Katrin W R W

414 OÖ/BSV-Kremstal

1 017D 30645 SCHAUER Johann 60M 0 C 60M

1 014C 70133 HOTWAGNER Valentin U15M 0 C U15M

2 005C 30645 SCHAUER Johann 60M 0 L 60M

1 016C 41530 KATONA Alex M 0 R M

2 008B 60907 FISCHEREDER Werner M 0 T M

2 006B 40917 EZE Manuela W 0 L W

2 004A 10370 SENDEK Aleksandra U18W 0 T U18W

421 OÖ/Union BSV Grünau / Almtal
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2 011C 15224 GÖTZENDORFER Margarete 60W 0 B 60W

422 OÖ/ASKÖ Bogensport St. Oswald bei Freistadt

2 014C 31094 RUHMER Friedrich 60M AS B 60M

2 013B OL31074 BRÖSLMEYR Mario M AS B M

2 012B 70577 WIESER Dominik M AS B M

2 019A 31077 RUHMER Harald M AS C M

2 020A 71536 SCHIEFER Robert M 0 C M

2 004B 40534 MAURER Lukas U18M AS T U18M

2 003B 31076 RUHMER Sophia U15W AS C U15W

2 002A X0001 WIESER Lina U8W AS T U8W

424 OÖ/BSV Offenhausen

2 005B 26129 SCHINKO Bernhard 60M 0 L 60M

1 011B 26129 SCHINKO Bernhard 60M 0 T 60M

426 OÖ/TBS Vöcklabruck

2 010A OLX0003 LAIMER Manfred M T M

1 011C 36111 LEIXNER Reinhard M 0 T M

427 OÖ/Treffling Bow & Arrow

2 013A OL75593 ERRINGER Johann M AS B M

2 012A 9483 KOGLER Jochen M AS B M

2 011D 33054 ETZRODT Julian U15M AS B U15M

2 019D 34677 SIGL Günther M AS C M

2 008C 31406 BICHLER Roman M AS T M

2 009C 73161 HOLZNER Clemens M AS T M

2 007C 74665 WEIDINGER Melanie W AS T W

428 OÖ/SVM Sport Verein Magistrat Linz

2 019C 34913 SEIDEL Eva-Maria W AS C W

433 OÖ/UBC Sandgrube Pregarten

2 013C 55703 TOBER Christian M 0 B M

2 012C 31106 WANSCH Leopold M 0 B M

2 011B 52620 WINTER Niki Maria U18W 0 B U18W

2 007B 58621 WINTER Claudia W 0 T W

436 OÖ/ASKÖ Gunskirchen

1 016A OL60452 AICHINGER David M AS R M

2 003A OLX0004 SCHEICHL Thomas U15M AS R U15M

2 017C OL17687 GERBER Eva 60W AS R 60W

438 OÖ/Union Ried in der Riedmark

2 014A 72933 NOBIS Manuel M 0 B M

2 006A 38637 THANNESBERGER Kristin W 0 L W

442 OÖ/Bogenstation Oberösterreich

1 014B 38611 EISELE Alfred 60M 0 B 60M

445 OÖ/LINZ AG Sport - Sektion Bogen

2 014B 38903 JANTSCHGE Harald M AS B M

1 018C 6773 PÖLL Stefan M AS C M

2 018D 27546 HOFER Michael M AS R M

2 010C 41265 KAPP Rudolf 60M AS T 60M

2 010B 30420 WISTERZIL Stefan 60M AS T 60M

446 OÖ/Bogencamp Laudachtal

2 008D 71530 ZIVKOVIC Dragan M 0 T M

451 OÖ/ASK Nettingsdorf

1 019D 40472 KRÄMER Uwe M AS C M

2 003C 70416 CESKOVA Kristyna U15W AS R U15W
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454 OÖ/3D BSV Salzkammergut

2 013D OL71482 MATHE Andreas M B M

2 012D 71501 SCHILLER Wolfgang M 0 B M

2 008A 71488 REITER Gerhard M 0 T M

2 009A 71496 WENGER Bernhard M 0 T M

2 007A 71480 KUTTNER Lisa W 0 T W

503 S/BC Union Salzburg

2 018A G9601 PLATZER Armin G 0 R G

2 018B G1431 URL Thomas G -- R G

2 017B G1430 URL Karla G 0 R G

506 S/Club 3-D Austria Bogensport - HSV Wals

2 015C 72762 HAAS Rupert 60M 0 B 60M

1 019A 36456 MONOD-ROIDER Oliver M 0 C M

1 018A 36465 MONOD-ROIDER Christel W 0 C W

519 S/BC Golden Arrows

2 015A 31072 HAHN Alois 60M 0 B 60M

2 011A 40458 TEIXEIRA Nuno Miguel U18M 0 B U18M

2 020B 8447 SCHÖBER Clemens M 0 C M

613 ST/Bogensport Paltental Killerbienen

2 006C 31511 KUSMIN Wolfgang M 0 L M

902 W/BC Union Wien

1 016D 36572 NOVOTNY Florian A. M 0 R M

903 W/BSV Schönbrunn

2 009D 33929 GROSSMAYER Lukas M 0 T M

AUT Österreich

1 014B 38611 EISELE Alfred 60M 0 B 60M  

2 015C 72762 HAAS Rupert 60M 0 B 60M  

2 015A 31072 HAHN Alois 60M 0 B 60M  

2 014C 31094 RUHMER Friedrich 60M AS B 60M  

2 014D 34329 STEININGER Helmut 60M 0 B 60M  

2 015B OL30549 TROST Michael 60M AS B 60M  

2 013B OL31074 BRÖSLMEYR Mario M AS B M  

1 014A 41054 BRUCKBAUER Sebastian M AS B M  

1 013A 37784 BURGSTALLER DIPL. ING. Rainer M AS B M  

2 013A OL75593 ERRINGER Johann M AS B M  

2 014B 38903 JANTSCHGE Harald M AS B M  

2 012A 9483 KOGLER Jochen M AS B M  

2 013D OL71482 MATHE Andreas M B M  

2 014A 72933 NOBIS Manuel M 0 B M  

1 013B 70898 RIEDL Gerhard M 0 B M  

1 013D OL26686 SCHAFFLER Gernot M B M  

2 012D 71501 SCHILLER Wolfgang M 0 B M  

1 013C 34329 STEININGER Helmut M 0 B M  

2 013C 55703 TOBER Christian M 0 B M  

2 012C 31106 WANSCH Leopold M 0 B M  

2 012B 70577 WIESER Dominik M AS B M  

2 011D 33054 ETZRODT Julian U15M AS B U15M  

2 011A 40458 TEIXEIRA Nuno Miguel U18M 0 B U18M  

1 017C OL14042 KREMPL Gerhard 60M AS C 60M  

1 017B 32264 LICHTENEGGER Walter 60M AS C 60M  

1 017D 30645 SCHAUER Johann 60M 0 C 60M  

1 017A 26373 VON CALL Richard 60M AS C 60M  

1 020C 8102 BITTERMANN Klaus M AS C M  

1 019B OL10047 CHRISTENBERGER Claus M C M  

2 020C 34524 FALLMANN Bernd M 0 C M  
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AUT Österreich

1 019C 19687 HINTENAUS Ralph M AS C M  

1 020B OL41114 KLAFFENBÖCK Wolfgang M C M  

1 019D 40472 KRÄMER Uwe M AS C M  

1 019A 36456 MONOD-ROIDER Oliver M 0 C M  

1 018C 6773 PÖLL Stefan M AS C M  

2 019A 31077 RUHMER Harald M AS C M  

2 020A 71536 SCHIEFER Robert M 0 C M  

2 020B 8447 SCHÖBER Clemens M 0 C M  

2 019D 34677 SIGL Günther M AS C M  

1 020A 27312 STADLMAYR Jürgen M AS C M  

1 014C 70133 HOTWAGNER Valentin U15M 0 C U15M  

2 004C OL51466 AGLAS Günther 60M AS L 60M  

2 005A 32264 LICHTENEGGER Walter 60M AS L 60M  

2 005C 30645 SCHAUER Johann 60M 0 L 60M  

2 005B 26129 SCHINKO Bernhard 60M 0 L 60M  

2 006C 31511 KUSMIN Wolfgang M 0 L M  

2 016C 5996 BACHMAIR Christian 60M R 60M  

2 016A OL7255 FRUHWIRTH Konrad 60M R 60M  

1 015B OL1437 SCHÖNBERGER Gerald 60M R 60M  

1 015A OL19134 SCHULDNER Helmut 60M R 60M  

1 015C 31597 VATER Helmut 60M AS R 60M  

2 018A G9601 PLATZER Armin G 0 R G  

2 018B G1431 URL Thomas G -- R G  

1 016A OL60452 AICHINGER David M AS R M  

2 018D 27546 HOFER Michael M AS R M  

1 016C 41530 KATONA Alex M 0 R M  

2 016B OL7650 KATZINGER Reinald M R M  

2 018C OL66410 KELLERMAIR Martin M R M  

1 016D 36572 NOVOTNY Florian A. M 0 R M  

1 016B 30900 THURNER Stefan M 0 R M  

2 003D 69931 NICKL Benjamin U15M AS R U15M  

2 003A OLX0004 SCHEICHL Thomas U15M AS R U15M  

2 010C 41265 KAPP Rudolf 60M AS T 60M  

1 011A OL19313 LEHNER Manfred 60M AS T 60M  

1 011B 26129 SCHINKO Bernhard 60M 0 T 60M  

2 010B 30420 WISTERZIL Stefan 60M AS T 60M  

2 008C 31406 BICHLER Roman M AS T M  

2 008B 60907 FISCHEREDER Werner M 0 T M  

2 009D 33929 GROSSMAYER Lukas M 0 T M  

1 011D 74818 HAJDINJAK Bernd M AS T M  

2 009C 73161 HOLZNER Clemens M AS T M  

2 010A OLX0003 LAIMER Manfred M T M  

1 011C 36111 LEIXNER Reinhard M 0 T M  

2 008A 71488 REITER Gerhard M 0 T M  

2 009B 23315 RUMPL Marco M 0 T M  

2 009A 71496 WENGER Bernhard M 0 T M  

2 008D 71530 ZIVKOVIC Dragan M 0 T M  

2 004B 40534 MAURER Lukas U18M AS T U18M  

1 012C OL75313 FEIGL Magdalena 60W AS B 60W  

2 011C 15224 GÖTZENDORFER Margarete 60W 0 B 60W  

2 011B 52620 WINTER Niki Maria U18W 0 B U18W  

1 012B 67450 RIEDL Sandra W 0 B W  

2 003B 31076 RUHMER Sophia U15W AS C U15W  

1 018B 40690 BÖHM Sabine W AS C W  

1 018A 36465 MONOD-ROIDER Christel W 0 C W  

2 019C 34913 SEIDEL Eva-Maria W AS C W  

2 019B 41440 SUMPER Irene W AS C W  

2 006B 40917 EZE Manuela W 0 L W  
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AUT Österreich

2 006A 38637 THANNESBERGER Kristin W 0 L W  

2 017C OL17687 GERBER Eva 60W AS R 60W  

2 017B G1430 URL Karla G 0 R G  

2 003C 70416 CESKOVA Kristyna U15W AS R U15W  

1 012A 64598 MÜHLANGER Beate U21W R U21W  

2 017D 41055 BRUCKBAUER Petra W AS R W  

2 017A OLX0002 GRÜNDLINGER Katrin W R W  

2 004A 10370 SENDEK Aleksandra U18W 0 T U18W  

2 002A X0001 WIESER Lina U8W AS T U8W  

2 007A 71480 KUTTNER Lisa W 0 T W  

2 007C 74665 WEIDINGER Melanie W AS T W  

2 007B 58621 WINTER Claudia W 0 T W  

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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